

Vyřizuje: Eliška Erbenová

Dne: 18. 05. 2018, v Hradci Králové

Zadavatel	Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČ: 26000202
Veřejná zakázka s názvem:	Pořízení endoskopických přístrojů
Vysvětlení zadávací dokumentace číslo:	3
Platí pro tuto část veřejné zakázky s názvem:	část 2: Pořízení endoskopických přístrojů – Artroskopická sestava pro operační výkony na ortopedických sálech

Vážení,

1 níže Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v zastoupení zadavatele **Oblastní nemocnice Náchod a.s.**, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zahájené v otevřeném nadlimitním řízení, a to na základě žádosti uchazeče o veřejnou zakázku.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byly doručena emailem kontaktní osobě zástupce zadavatele v tomto zadávacím řízení dne 18. 05. 2018, když lhůta pro podání nabídek v této části veřejné zakázky byla prodloužena na 26. 06. 2018. Žádost byla tedy doručena řádně a včas v zákonné lhůtě.

1) Dotaz uchazeče:

„Dobrý den,
V příloze zasílám žádost o vysvětlení zadávací dokumentace pro ON Náchod „Pořízení endoskopických přístrojů“.

Prosím o potvrzení přijetí.

S pozdravem“

Následuje tex z přílohy emailu:

„Vážení,

společnost xxxxx, jako účastník zadávacího řízení v rámci veřejné zakázky „**Pořízení endoskopických přístrojů**“, s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-010865, si Vám dovoluje v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“), v platném znění, poslat následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněné 16.5.2018 v části 2 „Kamerová hlava“ připustil CMOS technologii snímacího čipu. Na trhu jsou dostupné jednočipové hlavy a tříčipové hlavy pro obě tyto technologie CCD a CMOS. Z formulace dotazu a odpovědi nám ale není jasné, jakou technologii nyní Zadavatel připouští. Rozumí tomu účastník správně, že Zadavatel připouští technologii CMOS a CCD a ponechává požadavek na 3-čipový zobrazovací systém? Případně pokud Zadavatel připouští jednočipový systém kamerové hlavy, připouští toto řešení pro obě technologie tj. CMOS a CCD?

S pozdravem“

2) Odpověď zadavatele

ODPOVĚĎ: Zadavatel požaduje kamerovou hlavu s parametry Full HD rozlišení (min. 1920 x 1080px.), 3x CCD nebo 3x CMOS snímací čip, medicínský atest.

2

3) Změny zadávací dokumentace a prodloužení lhůty pro podání nabídek:

S ohledem na obsah odpovědi, kterou je daná technická podmínka – parametr upřesněna zadavatel:

- a) **přijímá** nové úplné znění Přílohy zadávací dokumentace č. 2_2 Technické podmínky; a
- b) **neprodluhuje** pro tuto část veřejné zakázky lhůtu pro podání nabídek.

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

za: Centrum evropského projektování a.s., Eliška Erbenová